
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al Cos Superior de gestió 
en enginyeria tècnica agrícola de l’Administració de la 
Generalitat, escala enginyeria tècnica agrícola, A2-14-01, 
convocatòria 44/21. [2023/7489]

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al Cuerpo 
Superior de gestión en ingeniería técnica agrícola de la 
Administración de la Generalitat, escala ingeniería técni-
ca agrícola, A2-14-01, convocatoria 44/21. [2023/7489]

Mediante la Resolución de 14 de marzo de 2023 (DOGV 9560, 
23.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de méri-
tos, de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al Cuerpo Superior de 
gestión en ingeniería técnica agrícola de la Administración de la Gene-
ralitat, escala ingeniería técnica agrícola, A2-14-01, convocatoria 44/21, 
una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. Las cita-
das listas quedan recogidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de diez días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y, contra 
la misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 

Mitjançant la Resolució de 14 de març de 2023 (DOGV 9560, 
23.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al Cos Superior de gestió en 
enginyeria tècnica agrícola de l’Administració de la Generalitat, escala 
enginyeria tècnica agrícola, A2-14-01, convocatòria 44/21, una vegada 
resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. Les llistes esmentades 
queden recollides en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de deu dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
per mitjà del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la 
Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convo-
catòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el 
formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que 
s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’or-
dre de bases, degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la 
consideració de declaració responsable en els termes previstos en l’ar-
ticle 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen 
ja consten en el registre de personal de la Direcció General de Funció 
Pública, únicament serà necessari esmentar-los en el formulari d’auto-
barem, sense aportar els documents corresponents. Només es valoraran 
els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present Resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 



123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 29 de junio de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 29 de juny de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits -
 Convocatòria 44/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - 
Convocatoria 44/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***3963** AGOST PEREZ JUAN JOSE

***0932** AGULLO BONETE TERESA

***5642** ALAMAR ROCATI SERGIO

***4686** ALBERT BENAVENT SILVANA

***2499** ALBERT HERRANZ MARIA

***6203** ALCARRIA VILLORA TOMAS

***7919** ALCOVER LOPEZ ANA MARIA

***7982** ALDAS ESTEBAN MARIA CUSTODIA

***0117** ALEGRE MARTINEZ ANA BELEN

***5190** ALFONSO VILLANUEVA NARCISO

***6206** ALONSO HERMOSA JUSTINO ANDRES

***3565** ALONSO VALIENTE MIQUEL

***7992** ANDREU BUESO ISABEL

***0812** ANTUNEZ MARTIN MONICA

***6326** ARANDA HERNANDEZ VICENTE

***1188** ARECHAVALETA JANINI MARIA MAR

***5383** ARGENTE SANCHIS MARIA CRUZ

***4989** ASENSI BANACLOCHE VICENTA

***4911** BAGAN GIMENO VANESA

***9900** BALAGUER GUTIERREZ MARIA TERESA

***8072** BARBER MOLL BERNARDO FRANCIS

***9070** BARREDA FERRER SILVIA

***5337** BAY PASCUAL GLORIA JOAQUINA

***4695** BELDA TORRENT MARIA PAZ

***6317** BELLIDO BOADA MARIA LIDON

***9796** BENALOY EXPOSITO PATRICIA MARIA

***5538** BENAVENT I SANLEON MARIA DEL CARME

***3095** BENEDITO MUÑOZ JUAN ERNESTO

***0279** BENET VILAR MARIA DEL PILAR

***5595** BENGOCHEA LAJARA JOSE ANTONIO

***3627** BERNACER LLUESMA JOSE VICENTE

***2320** BERNAL GALLEGO MIQUEL

***9313** BERNAT PORE FRANCISCO ENRIQU

***6781** BERTOMEU FARNOS JOSE LUIS



***5232** BIMBO ALBEROLA BEGOÑA

***7266** BLANES BARBER NOEMI

***9715** BLASCO ESPINOSA JOSE MANUEL

***9494** BLAY TAMARIT JOSE LUIS

***3880** BOLINCHES GOMEZ ORISTELA

***3978** BOLINCHES GOMEZ RAFAEL

***7001** BOLOS PIQUER PILAR

***7214** BOLUMAR BOLUMAR JOAQUIN

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO

***5070** BONILLA VITORES CESAR

***5454** BUESO PEREZ FRANCISCO

***4472** CABRERA GOMEZ ADRIAN

***1744** CALABUIG MORENO ISABEL

***8414** CALVETE FUENTES MARIA ISABEL

***4735** CARCELLER GONZALEZ MARIA

***1767** CARRASCOSO ARCOS MARIA VICENTA

***5796** CASANOVA GOMEZ GUILLERMO

***9613** CASTAÑO ARANEGAS ANTONIO

***8553** CASTELLO GARCIA NURIA

***7263** CASTILLO SOLER MONICA

***5842** CATALAN ESTELLES JOSE

***5861** CEBRIAN LARIO MARIA TERESA

***8338** CERVERA BALAGUER RAQUEL

***6927** CERVERO SERRANO MARTA MARIA

***3272** CHECA GARCIA SERGIO

***5368** CHICHARRO GIL JAVIER

***9472** CLEMENTE ANGULO SANDRA MARIA

***4004** COLLADO BOIRA BEGOÑA

***6220** CORTES HERRAEZ ESTHER

***2387** COVES ESCOLANO YOLANDA COVES ES

***8302** CREMADES MARTINEZ FRANCISCO

***5259** CRESPO BARBA MARIA AMPARO

***9267** CUENCA IBAÑEZ JOSE

***0556** DE ANDRES ALEIXANDRE CARMELA

***6676** DE LA CONCEPCION CERDA JORGE

***7604** DEL HIERRO TELLO MARIA CRISTINA

***5397** DEVES FERNANDEZ ISABEL

***8752** DOMINGUEZ PASTOR RAFAEL

***8772** DOMINGUEZ SANCHEZ AMADOR

***0276** ENGUIX SORIANO VIRGINIA

***0656** ESPINOSA JAEN MANUEL

***8528** ESTEVE MONZO ADRIA

***8060** ESTIVALIS IZQUIERDO RAFAEL IGNACIO

***0487** ESTRUCH PEREZ SALVADOR

***5820** FERNANDEZ CATALAN ASUNCION

***0690** FERNANDEZ HUERTA RAQUEL

***8090** FERNANDEZ ZAMUDIO MARIA ANGELES

***1856** FERRANDIZ HERNANDEZ JUAN CARLOS

***7813** FERRER ROGLAN MARTA

***6899** FERRI MERINO HECTOR



***8152** FERRI VERA MARIA JOSE

***8152** FERRI VERA ROSA MARIA

***2030** FOLCH BELTRAN JOSE

***5740** FONT TOMAS ANTONIO PASCUAL

***7852** FORNES CHULIA INMACULADA

***4801** FRANCISCO GRIÑO SIMON

***7815** GALLACH MARTINEZ MARIA DEL MAR

***1308** GANDIA TOLSA JORGE

***7010** GARCIA BERTRAN LAIA

***0290** GARCIA ESTEBAN VICENTE

***6630** GARCIA MONSONIS RAMON JOSE

***9269** GARCIA ORTEGA ALVARO

***7572** GARCIA ROBLES JESSICA

***9063** GARCIA MORENO BANDA RAUL

***1056** GARZON COLLADO SANTIAGO MIGUEL

***8990** GAYA LAURA MARIA LAURA

***9105** GIL BERTOLIN EVA

***4510** GIL CABANES REBECA

***7608** GIMENEZ HIDALGO RAFAELA

***6761** GIMENO BAGUENA RAUL

***7781** GINES CAMAHORT MARIA TERESA

***0865** GOMEZ MINGUEZ MARIA MERCEDES

***4180** GONGORA BARBER JOSE

***5018** GONZALEZ FELIPE MARIA MATILDE

***0202** GONZALEZ JIMENEZ MARIA MILAGROSA

***4306** GONZALEZ MARTORELL JUAN BAUTISTA

***5593** GONZALEZ PEREZ EDUARDO

***1537** GRANELL MOLL JOSEP FERRAN

***8914** GRIMAL MOLINA MARIA AMPARO

***0454** GRIS MARTIN VICENTE EMMANUEL

***7880** GUERRA ALCAZAR DIEGO

***9585** GUILLEM CARPENA FRANCISCO JOSE

***5018** HERNANDEZ CODES DANIEL

***6172** HERNANDEZ GARRIDO MARIA

***6748** HERRANZ BAEZ GUSTAVO

***8878** HERRERA SASTRE JESUS

***7603** HINOJOSA LAZARO ALICIA

***4362** HOSPITALER PEREZ CONSUELO

***9613** HUERTA NEBOT ANTONIO

***5582** IRANZO LOPEZ MARIA BEGOÑA

***4710** IRANZO MARTINEZ JOSE LUIS

***7530** IRANZO RAMIREZ BEATRIZ

***8147** ISERTE NEBOT SARA

***9399** JIMENEZ HERRERO HORTENSIA

***8530** JOVER PEIRO JOSE RAMON

***2730** LACRUZ MANRIQUE ANGELA

***8880** LAHIGUERA ALMANSA ALBERTO ESTEBAN

***8754** LAJARIN CANO LARA

***9237** LAPAZ FERRANDO SARA

***7572** LARROSA MOYA LAURA



***6428** LAVARA GARCIA MONICA

***2682** LIERN RIPOLL MARIA DEL MAR

***4851** LLADRO AULLANA MARCOS ANTONIO

***6701** LLOPIS CASERO ALEJANDRA

***2123** LLOPIS SANCHO MARIA DOLORES

***2689** LLORET PEREZ INES

***5737** LLUCH VENTURA JOSE ENRIQUE

***1349** LOPEZ CLIMENT SILVIA

***9874** LOPEZ GARCIA JOSE LUIS

***4037** LOPEZ LLEDO VANESA

***0135** LOPEZ MARIN JOSE VICENTE

***4042** LOPEZ PEREZ CRISTINA

***2839** LOPEZ SALES CARLES

***6240** LOPEZ-GARCIA USACH ANTONIO

***6317** LORENTE MARTINEZ JORDI

***1181** LOZANO ALFONSO IRENE MERCEDES

***4757** LOZANO SIMO JOSE MANUEL

***2619** LOZOYA ASENSIO ARACELI

***4382** MAMPEL MONFORT LEA

***8988** MARTI CRESPO ROSA MARIA

***3981** MARTIN NAVARRO MARIA LUISA

***9273** MARTIN PALACIOS ANGEL

***5103** MARTINEZ ANDRES EVA GLORIA

***8056** MARTINEZ ASENSIO MARIA OLGA

***6392** MARTINEZ FONT PEDRO ANTONIO

***5921** MARTINEZ FRANCES MARIA ASUMPTA

***4911** MARTINEZ GARCIA DOLORES ANGELA

***7510** MARTINEZ GONZALEZ IRENE

***0994** MARTINEZ GORGUES EVA JESUS

***1330** MARTINEZ MARIN AMPARO MARIA

***8732** MARTINEZ MARTINEZ OLGA

***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***2399** MARTINEZ ONANDI NEREA

***7267** MARTINEZ ORTIZ MARIA  CONCEPCIO

***2078** MARTINEZ PECHUAN GREGORIO

***2583** MARTINEZ PEREZ ASUNCION MARIA

***5482** MARTINEZ PEREZ MANUEL

***6278** MARZO PEREZ ISABEL

***5898** MATA AMADOR JAIME

***8856** MATEO MATEO EVA

***0938** MAYORDOMO MORENO SONIA

***5457** MEDINA SANCHEZ-VALLADARES ALEJANDRO JOSE

***4973** MEDINA SANCHEZ-VALLADARES FEDERICO GONZALO

***5629** MEGIAS LOPEZ JOSE

***8137** MELERO FUENTES CARLOS

***1143** MENGUAL PEREZ IGNACIO

***8896** MERCADER VIDAL GEMA

***1250** MERINO GARCIA MARIA DEL ROSARI

***6059** MIRALLES GIL MARIA LOSAR

***9285** MIRANDA LOPEZ AGUSTIN



***7608** MOLLA BLASCO NURIA

***4882** MONTALT RESURRECCION RAFAEL

***1011** MONTEAGUDO GARCIA MARIA ISABEL

***3862** MONTERO ALONSO ANA

***7119** MONTON PLANELLES ELGA

***8871** MORAGUES SACEDON MANUEL

***1997** MORALES CUELLO LOURDES MARIA

***5596** MORENO GARCIA MARIA IRENE

***6386** MORENO ROMERO ADORACION

***7347** MUNCHARAZ RODRIGUEZ LAURA

***5385** MUÑOZ DE LA FLOR SILVIA

***5234** MURO RODRIGUEZ RAFAEL

***0436** NACHER CABALLERO PABLO

***3090** NAVAL MERINO MARIA DEL MAR

***3645** NAVARRO BERNAL MARIA ANGELES

***2368** NAVARRO HERRERO INMACULADA

***4008** OCON MORENO CARMEN

***6558** OLTRA CEBOLLA MARIA ISABEL

***2162** ONOFRE MILLET ALEJANDRA

***6856** ORDOÑO MONTILLA ISABEL

***0005** ORIOLA LUIS JOSE RAMON

***9445** ORTEGA GUERRERO JUANA

***0702** ORTIZ QUILES VERONICA

***0677** PACHECO CAMPOS ANA PILAR

***2413** PAGE CUENCA ILUMINADA

***6695** PALAU FLICH MARIA VICTORIA

***5315** PALAU OÑATE MANUEL ANGEL

***0486** PARRA GALANT JOAQUIN

***5233** PASCUAL REAL VICENTE

***4591** PASTOR ARACIL MARIA DOLORES

***6307** PASTOR GALAN MARIA DOLORES

***0448** PASTOR TORRECILLA LENIA

***8132** PEDRERO MILLA ALFONSO

***3944** PEREZ MONTEAGUDO ALBERTO

***0791** PEREZ OJEDA MARIA TERESA

***4750** PEREZ PLUMED JESUS

***5959** PEREZ SANJUAN MARIA INES

***9334** PEREZ SAYAS CONSUELO

***8420** PEREZ HERRERO RODRIGUEZ ENCARNACION MARI

***5842** PERIS RODRIGO JOSEP ENRIC

***0278** PERIS SANCHO BERNARDO

***7316** PILAN LOZANO MARIA TERESA

***8276** PITARCH FERRANDO MARIA PILAR

***5890** PITEL VAZQUEZ MONTSERRAT

***9850** PIZARRO PORTOLES SILVIA

***9863** POQUET PEIRO MIGUEL

***7023** PORTELLA TAMAYO NURIA

***5083** POZAS ALDEHUELA FAUSTINO FRANCIS

***4100** QUINTANILLA ICARDO TEMISTOCLES

***0102** RAEZ SAN EUSEBIO INMACULADA



***5779** RAGA GRATACOS MARIA VERONICA

***6392** RAMOS ARGUDO RAMON

***9688** RAMOS RIBELLES MARIA JOSE

***6644** RAYOS AIX JOSE ANGEL

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***1741** REQUENA NAVARRO JOSE ANTONIO

***5697** RICO SAPENA NURIA

***9117** RODENAS MARTINEZ MIGUEL ANGEL

***8821** RODRIGO CUENCA MARIA ISABEL

***5312** ROMERO SOLER LUIS

***9094** RUBIO GIL VALENTINA

***5121** RUBIO GRANERO BLANCA

***5860** RUBIO HIDALGO MONICA

***2814** RUBIO MONTORO VERONICA

***6031** RUIZ COLECHA SARA

***0985** RUIZ CORNEJO ISABEL MARIA

***3610** RUIZ FRESNEDA MARIA ESTELA

***5564** RUIZ MAÑEZ JOAN ANDREU

***6500** RUIZ NAVAJAS YOLANDA

***9752** RUIZ PADILLA ANA VANESA

***4789** RUIZ RUBIO ELENA

***6342** SALCEDO ALAGARDA VICENTE JOSE

***0757** SALMERON MOLINER ESTEFANIA

***2710** SANCHEZ PERIS NATALIA

***9665** SANCHEZ ROMAN VICENTE

***2403** SANCHEZ SEGURA JUAN

***3077** SANCHEZ TORRECILLAS ANA BELEN

***1764** SANCHIS PAREJA JOAN MANUEL

***0512** SANCHO SANCHO NURIA

***5768** SANJUAN VIDAL SUSANA

***7429** SANJUAN I BELDA BEGONYA

***8251** SANSALONI CAMILLERI MARIA ESPERANZA

***7271** SANTONJA HERRERO ROSA MARIA

***5530** SANZ ALEMANY MONICA

***1284** SANZ CABALLER FELIPE

***4598** SEGOVIA HIGUERAS MANUELA

***4876** SEGURA BELENGUER INMACULADA

***0279** SEGURA FERRER MARIA DEL CARME

***7958** SEMPERE JORNET ANA MARIA

***1855** SENDRA VIVES MARIA ANGELES

***2032** SERRA VERCHER JUAN JOSE

***1637** SERRANO GORRIZ PAULA

***0421** SERRANO JUANES EVA MARIA

***4220** SIMO COMPANY MARIA TERESA

***8851** SOLER LATORRE MARIA JOSEFA

***5971** TALAVERA RODENAS SONIA

***8083** TARANCON SERRANO PAULA ISABEL

***8566** TARRAZON MARCO CRISTINA

***5321** TORREGROSA ALAPONT SALVADOR

***5577** TORRES ALIAGA JOSE



***1591** TORRES PEIRO JOSE

***4338** TORRES POLO RAQUEL

***2084** TORTOSA GOMEZ AMPARO

***9319** VALERO BAIXAULI ANA

***2400** VALERO GALLEN MARIA JOSE

***7859** VAZQUEZ FUENTES MARIA ANGELES

***6844** VIANA GARRIDO FERNANDO

***6106** VICEDO BOTELLA VERONICA DEL PIL

***2883** VICENTE MIRALLES JOSE

***5777** VIDAL MATAS ABEL

***8756** VILAR MORA JUAN MARCOS

***8350** VILLAESCUSA JIMENEZ JUAN MANUEL

***6759** VILLANUEVA CORRAL HELIODORO VICENT

***1118** VILLENA VERGEL VICTOR

***0393** VILLODRE MOYA ENCARNACION

***0114** VILLOLDO ROS EVA CRISTINA

***6424** VIVO CABO AMPARO

***6729** YESTE MOLINA JOSE

***7339** YEVES CARRASCOSA ANTONIO

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***4104** ZARAGOZA PELLICER TERESA

ANNEX  II / ANEXO II 

Llistat definitiu d’exclosos  per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 44/21

Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – 
Convocatoria 44/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***1321** ALBA AZNAR DALIA 1

***6949** FUSTER LOPEZ LUIS 1

***8491** GIMENO PIÑA SALOME 1

***5059** IVAÑEZ DE LARA TORRES MARIA LORENA 1

***7578** JIMENEZ NAVARRETE JUANA 1

***4444** SORIANO ARNEDO ANA 1

***1193** VILLARROYA BAYARRI MARIA ROSARIO 1

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.


		2023-07-05T20:42:52+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




